

**ROZPOČET**

Stavba: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Objekt: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Část:

JKSO:

Objednatel: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Zhotovitel: STRABAG a.s.  
 Datum: 06.05.2024

**STRABAG**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Vedlejší rozpočtové náklady****Všeobecné konstrukce a práce**

20			02710	POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OBJÍZDKY A PRÍSTUP CESTY	kpl	0,500	51,014,68	25,507,34	21,0
21			02730	POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	0,500	11,336,60	5,668,30	21,0
22			02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	hm	1,000	6,801,96	6,801,96	21,0
23			02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PŘEVODU V DIGIT FORMĚ	kpl	0,500	11,336,60	5,668,30	21,0
24			02946	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kpl	0,500	3,400,98	1,700,49	21,0
25			03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	0,500	5,668,30	2,834,15	21,0
									48.180,54
									48.180,54

**Komunikace****Všeobecné konstrukce a práce**

26			014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	m3	3,150	5,67	17,86	21,0
27			014131	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	m3	131,640	5,67	746,40	21,0
									764,26

**Zemní práce**

28			122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	18,020	539,76	9,726,48	21,0
29			132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	31,500	321,54	10,128,51	21,0
30			17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	4,230	371,72	1,572,38	21,0
31			18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	m3	11,440	165,40	1,892,18	21,0
32			18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	76,270	24,12	1,839,63	21,0
33			18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	m3	6,410	21,22	136,02	21,0
									76.238,04

**Komunikace**

34			56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	10,920	718,69	7,848,09	21,0
35			56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	100,800	71,87	7,244,50	21,0
36			56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	34,350	316,93	10,886,55	21,0
37			582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	3,500	590,40	2,066,40	21,0
38			582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	34,500	642,40	22,162,80	21,0
39			58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	30,000	760,59	22,817,70	21,0
40			582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	5,000	642,40	3,212,00	21,0
									241.280,57

**Potrubi**

41			89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	kus	10,000	12,281,31	122,813,10	21,0
42			89913	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ	kus	19,000	6,235,13	118,467,47	21,0

**ROZPOČET**

Stavba: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Objekt: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Část:

JKSO:

Objednatel: Modernizace místní komunikace Na Lánech  
 Zhotovitel: STRABAG a.s.  
 Datum: 06.05.2024

**STRABAG**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Uzdatelné náklady</b>									
<b>Komunikace</b>									
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>									
1			014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	m3	18,200	5,67	103,19	21,0
2			014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	m3	31,340	5,67	177,70	21,0
									<b>62.910,33</b>
<b>Zemní práce</b>									
3			11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH*	m3	131,640	456,11	60.042,32	21,0
4			18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	204,420	14,03	2.868,01	21,0
									<b>7.589,92</b>
<b>Vodorovné konstrukce</b>									
<b>Komunikace</b>									
5			45131	PODKL. A VYPLN. VRSTVY Z PROST BET	m3	3,360	2.098,51	7.050,99	21,0
6			45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	0,840	641,58	538,93	21,0
									<b>854.156,07</b>
<b>Komunikace</b>									
7			56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	208,800	71,87	15.006,46	21,0
8			572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	2.231,200	9,73	21.709,58	21,0
9			574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	2.231,200	297,86	664.585,23	21,0
10			574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AGL 16+, 16S TL. 60MM	m2	334,680	258,61	86.551,59	21,0
11			931324	TĚSNĚNÍ DILTAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 400MM2	m	86,300	68,02	6.006,17	21,0
12			56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	m3	24,080	2.504,03	60.297,04	21,0
									<b>58.364,46</b>
<b>Potrubi</b>									
13			87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	m	7,000	968,99	6.782,93	21,0
14			89712	VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	kus	7,000	7.368,79	51.581,53	21,0
									<b>188.290,11</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>									
15			915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARYOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	28,750	170,05	4.888,94	21,0
16			915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	28,750	362,77	10.429,64	21,0
17			915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	116,000	1.370,62	158.991,92	21,0
18			919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	88,300	59,52	5.255,62	21,0
19			93808	OCÍŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	m2	2.565,880	3,40	8.723,99	21,0
									<b>584.954,72</b>
<b>Neuzdatelné náklady</b>									

# ROZPOČET

**Stavba:** Modernizace místní komunikace Na Lánech  
**Objekt:** Modernizace místní komunikace Na Lánech

**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** Modernizace místní komunikace Na Lánech  
**Zhotovitel:** STRABAG a.s.  
**Datum:** 06.05.2024



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

### Ostatní konstrukce a práce

43			917211	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	m	21.000	384,41	8.072,61	21,0
44			917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	m	13.000	516,20	6.710,60	21,0
45			917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	m	286.000	516,20	147.633,20	21,0
46			96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH	kus	7.000	530,55	3.713,85	21,0
47			967158	VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE BETON S ODVOZEM DO 20KM	m <sup>3</sup>	31.340	863,62	27.065,85	21,0

**Celkem**

**193.196,11**  
**1.756.546,50**